


を迎えられた

入居者様のお祝いを

行いました

とても天気が良くて、

気持ちの良い日でした。

お花もたくさん咲いており、

『お花がキレイだね・・・』と

入居者の皆様も笑顔で

話されていました

卒寿

おめでとうございます



こんにちは、介護課そよかぜフロアーリーダーの加藤です。

通勤途中に色とりどりの紫陽花がたくさん咲いていて心を癒してくれます。

コロナ5類移行から1年が経過しました。

親光では5月から面会も緩和され、お部屋から楽しそうな会話や笑い声が

聞かれています。

私は施設のサービス向上委員会の委員長も務めており、７月21日に予定している

『納涼祭』の事で、今は頭がいっぱいです。

今年はコロナ前に戻り、何年かぶりにご家族様を招待しての開催となり、

サービス委員を始め、職員みんな張り切っております。

各フロアーの出し物やゲームコーナー等、入居者様に楽しい時間を過ごして

頂きたいと考えております。

【衣替えのお願い】

季節も変わり、気温も徐々に上がって

まいりました。

入居者様が快適にお過ごしいただけるよう、

衣替えのご協力をお願いします。

持参いただく衣類には必ずお名前をご記入

くださいますようお願い申し上げます。

衣類のタグや目立たない部分に記名して

いただけますと幸いです。

ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽に

スタッフまでご連絡ください。

リビングを居酒屋に模様替えして、

ビールやおでんを召し上がりながら

カラオケを楽しみました

ケーキバイキングのお知らせ
６／２４（月）14:00～ 各ユニットで行います

ケーキやムースの食べ放題です
管理栄養士 大野・中村

『食べる・飲み込む』に関する測定に

協力していただきました。
（舌圧測定と首に刺激を感じる測定）




	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

